¹ Грамм. 502.—² Множ. ч.

Genetivus partitivus. Genetivus generis

(Грамм. 507, 508)

216

1. Hierosolyma — clarissimā urbium orientis (Plin. N. H. 5, 14, 70) (47, 4).—2. Lex mortis legum lex est certissima (Bell. p. 69) (47, 3).—3. Mors incertarum rerum certissima (Bell. p. 76) (47, 2).—4. Tiberius Sempronius Gracchus fuit acerrimus juvenum (Liv. 37, 7, 11) (48, 11).—5. Optimus hominum es homo (Pl. Capt. 333) (50, 2).—6. Optimi mortalium altissimā cupiunt (Tac. Ann. 4, 39) (50, 3).—7. *Amicum perdere est damnorum maximum* (Syr.; ямбы) (50, 12).—8. Galli deorum maxime Mercurium colunt (Caes. B. G. 6, 17) (55, 8).—9. Infima est quinque errantium terraēque proximā stella Veneris (Cic. N. D. 2, 20, 53) (85, 19).—10. Drusus Oceānum septentrionalem primus Romanorum ducum navigavit (Suet. Claud. 1) (102, 13).—11. *Quēm non incusāvi amēns hominumque deōrumque?* (V. Aen. 2, 745) (102, 7).—12. Quis homo est me hominum miserior? (Pl. Capt. 540) (56, 15).—13. Nemo nostrum non peccat: homines sumus, non dei (Petr. 75) (57, 11).—14. Omnia rerum, ex quibus aliquid acquiritur, nihil est agri culturā inelius (Cic. Off. 1, 42, 151) (70, 3).—15. Omnium societatum nullā est gravior, nullā carior, quam eā, quae cum republica est unicuique nostrum (Cic. Off. 1, 17, 57) (76, 17).—16. *Non es, crede mihi, bonus. Quid ergo? || Ut verum loquar, optimus malorum* (Mart. 12, 36, 6).—17. Tanti acervi nummorum apud istum construuntur, ut jam expendantur, non numerentur pecuniae (Cic. Phil. 2, 38, 97) (128, 20).—18. Cotidie morimur: cotidie enim demittit aliquā pars vitae, et tunc quoque, quum crescimus, vitā decrescit (Sen. Ep. 24, 20) (70, 5).—19. *Magnum numerum hostium occīdimus* (Cic. Att. 5, 20, 3).—20. In Britannia hominum est infinita multitudo, pecōrum magnus numerus (Caes. B. G. 5, 12, 3).—21. *Non omnis moriar, multaque pars mei || Vitabit Libitinam* (Hor. Od. 3, 30, 6).—22. Quo minus honoris erat poëtis, eo minora studia fuerunt (Cic. Tusc. 1, 2, 3) (66, 12).—23. Neque habet plus sapientiae, quam lapis (Pl. Mil. 236) (49, 14).—24. Vulgare Graeciae dictum, semper aliquid novi Africam afferre (Plin. N. H. 8, 16, 42) (177, 9).—25. O fortunate, nescis, quid mali praeterieris, qui nunquam es ingressus mare (Ter. Hec. 418) (184, 18).—26. Ex me quidam quaesivit, quo die Romā exissem et num quid esset novi (Cic. Planc. 26, 65) (184, 20).—27. Nihil in vita vidi calamitatis Cluentius, nullum periculum mortis adit, nihil mali timuit (Cic. Cluent. 6, 18) (183, 7).—28. Si quid in nobis animi est, persecutus eorum mortem, qui indignissime interierunt, atque hos latrones interficiamus (Caes. B. G. 7, 38, 8) (183, 9).—29. *Homo sum: humani nil a me alienum puto* (Ter. Heaut. 77; ямбы) (56, 19).—30. Satis habeo divitiarum (Pl. Mil. 1063).